De virtute excommunicationis 147
De digna præparatione cordis pro suscipiendo sacramento 148
De justitia 150

Explicatio Ecclesiasticis 7. Non est justus in terra 154
Instructio pro confessione peccatorum 157
Adhortatio ad pium lectorem ut ecclesiæ historiam et doctrinam diligenter cognoscat 159
Conventus Augustanus 1518.

Epistola Maximiliani imperatoris ad Leonem X. Responsio ducis Saxoniz ad epist. Card. Raphael. Breve Leonis X. ad ducem Saxoniz: aliud ad Caietanum. Postilla Lutheri 159

Epistolæ duæ academiz Wittembergensis 162
Epistola Lutheri, 163; Brevis commemoratio rerum, 163; Acta Lutheri, 163.

Quatuor epistolæ, 164; Appellatio à Caietano ad papam, 170; Epistola Caietano ad Saxoniz ducem, 172; Ducis Saxoniz responsio, 173; Epistola ad Saxoniz ducem, 173; Epistola Acad. Wittemb. 177.

Nova decretalis Leonis X. de indulgentiis, 177; Appellatio Lutheri secunda à papa ad concilium, 179.

Brevis enarratio dicti, ex vi. capite Johannis, Omne quod dat mihi Pater 181

Annus 1519.

Breve Leonis X., 182; Epistola vice-can. Rom. Pont., 182; Epistola Laurentii de Medicis. Lutheri epistola ad Leonem X. Epistola Erasmi, &c. 183, &c.
Disputatio adversus criminationes Eccii, Contrariæ positiones, &c. 197, &c.

Sermo Lutheri, 245; Resolutiones, 276.

Sex conciones,—de sacramento baptismi, 283; Quomodo Christi passio sit meditando, 287; De confessione, 289; De matrimonio, 296; Quomodo sit parandus sit animus ad mortem, 297.

Epistola Eccii,—Melanthonis, &c., 302, &c.

Septem epistolæ præstantium virorum, in quibus mentio fit negocii Lutheri et disputationis Lipsicæ 323

LUTHER, Martin (continued).

In epistolam ad Galatas commentarius anno xix. editus, 326

Annus 1520.

De libertate Christiana, et epistola ad Leon. X. 385
Tessaradicas consolatoria pro laborantibus et oneratis 395
Confitendi ratio, &c. 406
Acta academiz Lovaniensis contra Lutherum. Responsio Lutheri, &c. 413
Bulla Leonis X. contra errores Lutheri 423
Disputationes Lutheri de præcipuis Christianæ doctrinæ articulis 434

Vol. 2. *Jenæ*, 1600.

Operationes in xxii psalmos priores 1
Oblatio, sive protestatio. Appellatio, &c. 255
De captivitate Babylonica ecclesiæ 259
Adversus execrabilem antichristi bullam 286
Assertio omnium articulorum Lutheri per bullam Leonis X. damnatorum 292
Axiomata Erasmi. Brevis commemoratio, &c. 314

Annus 1521.

Enarrationes epistolarum et evangeliorum 321
Ad librum M. Ambrosii Catharini responsio cum exposita visione Danielis 8, et de Antichristo 350
Rationis Latomianæ pro incendiariis Lovaniensis scholæ sophistæ redditæ Lutherana confutatio 379
Acta Lutheri Wormatiæ habita 411
Responsio ad articulos ex captivitate Babylonica à sophistis excerptos et damnatos 417
Determinatio theologicæ facultatis Parisiensis super doctrina Lutherana 419
Adversus furiosum decretum Parisiensium theologastorum Philip. Melanthonis apologia 427
Ludus Lutheri à stolidis et sacrilegis Sorbona damnati 433
Contra papisticas leges sacerdotibus prohibentes matrimonium apologia Bernardi pastoris Kembergensis 438
Alia defensio ejusdem 440
De abroganda missa privata Lutheri sententia 441
Epistola Eccii ad J. Hostraten. Insinuatio bullæ pontificiæ, &c. 468